平成 24 年 1 月 6 日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  田口 正幸

                             (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経営管理室長 福羅 喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

連結子会社の事業の一部撤退に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 1 月 6 日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ダイドーインターナショ

ナル（以下、ダイドーインターナショナル）が行うテキスタイル事業及びニットＯＥＭ事業から一部撤退す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 事業の一部撤退の理由

  当社連結子会社であるダイドーインターナショナルは、繊維製品の企画・製造・販売及び貿易事業を主体

として事業を展開しておりますが、今般不採算事業について見直しを図り、撤退に至ったものです。

2. 当該連結子会社の概要

（1）名 称  株式会社ダイドーインターナショナル

（2）所 在 地  東京都千代田区外神田三丁目１番地16号

（3）代表者の役職・氏名  代表取締役社長 村尾 勤

（4）事 業 内 容  衣料品、服飾品、ニット、手編毛糸、織物の企画・製造・販売・貿易業務

              及びその代行

（5）株 主 構 成  株式会社ダイドーリミテッド100％

3. 撤退事業の内容

（1）テキスタイル事業

    ダイドーインターナショナルで事業を展開している、織物の企画・製造・販売事業は撤退いたします。

今後は中国にある連結子会社である生産工場が、織物販売事業として事業を継続いたします。

 （2）ニットＯＥＭ事業

     ニットＯＥＭ事業の一部取引先に対する事業から撤退をいたします。

４. 当該事業部門に属する従業員について

  当該事業に属する従業員につきましては、グループ会社を含めた他部門への異動と会社都合による退職

 を行う予定であります。

５. 当社の業績に与える影響

  上記事業の撤退に関して、当社平成 24 年 3 月期連結業績への影響につきましては、詳細が分かり次第

お知らせいたします。

以上